Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage HCM1305-1R5-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HCM1305-1R5-R Details PDF
HCM1305-1R5-R
Hersteller-Teilenummer: HCM1305-1R5-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 23A 3.16 MOHM
Datenblätter: HCM1305-1R5-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HCM1305-1R5-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 23A 3.16 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 800 pcs Stock
Serie HCM1305
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.524" L x 0.480" W (13.30mm x 12.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.197" (5.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 23A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Powdered Iron
Strom - Sättigung 48A
DC-Widerstand (DCR) 3.16 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HCM1305-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 15A 9.2
MOHM SMD
HCM1305-100-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 10UH 9A 21.9 MOHM
SMD
HCM1305-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 29A 2.42 MOHM
SMD
HCM1305-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 5.2A 85.5
MOHM
HCM1305-2R2-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 2.2UH 20A 5.29
MOHM
HCM1305-1R8-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1.8UH 21A 4.6
MOHM SMD
HCM12DSXN
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
24POS 0.156
HCM1305-150-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 7.7A 33.4
MOHM
12065C103KAT2M AD5839-1BCDZ-RL7 AT28C040-90PU AU051C224KA76A BZX84C12LT1G
DS26LV31TMX/NOPB GD300HFT120C2S_T4F HCM0503-R20-R HCM0630-3R3M HCM0630-4R7M
HCM0703-1R0-R HCM0703-1R0-S HCM0703-1R5-R HCM0703-3R3-R HCM0703-6R8-R
HCM1012GH900BP HCM1040-1R5M HCM1305-1R0-R HCM1305-2R2-R HCM49-20.000MABJUT
HCM49-25.000MABJ-UT HCM4914.7456MABJTR HCMC0805-181MFS HCMC0805-361MFS HCMC0805-900MFS
HCMC1206-900MFS HCMP96870SIC/A HCMP96870SID/A HCMP96870SIN/A HCMS-2903
HCMS-2912 HCMS-2915 HCMS-2915-M HCMS-2973 HSMP-3897-TR1G
ICS9LPRS325CKL IDT71024S15Y IPS1041R IRF9Z34SPBF IRFBE30STRLPBF
ISL91107IIAZ-T LTB-2012-2G4H6-B14 LTC2288CUP PDMB150B12C2 S29GL512R10TFIR10
SI4872DY-T1-E3 SN74BCT245DWR SSD2002ATF UCLAMP1211P.TCT VS-40TTS12PBF